IMPORTADORA CERON S.A.

Santo Domingo de los Colorados - Ecuador

Santo Domingo de los Colorados 03 de Septiembre del 2007

Señor:

Segundo Francisco Cerón López

Presente.-

De mis consideraciones:

A través de la presente me es grato comunicarle que en la Sesión del Directorio Extraordinaria y Universal de Accionistas de la Cía. "Importadora Cerón S. A." realizada el día 02 de agosto del dos mil siete, le designó a usted como GERENTE GENERAL, por el período de dos años.

Como Gerente General, tendrá la representación legal de la Compañía en forma judicial y extrajudicial.

Empresa "Importadora Cerón S. A.", se constituyó mediante escritura pública celebrada el 30 de abril del 2003, en la Notaría Vigésimo Novena del cantón Quito e inscrita en el Registro Mercantil del cantón Santo Domingo de los Colorados el 19 de junio del 2003.

Particular que pongo en vuestro conocimiento para los fines legales consiguientes.

Atentamente,

Silvia Arce Vega SECRETARIA

Yo, Segundo Francisco Cerón López, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía y prometo desempeñarlo en observancia de la ley y los estatutos de la empresa.

En Santo Domingo de los Colorados, al 03 de Septiembre de 2007

Segundo Francisco Cerón López

C. C. 171187987-2

Con esta techa queda inscrito occumento que antecede en tegistro de Lambonamon 192

Tomo 10. 41 Inscrinc

. . Omgo. de los Coleyados a

52-01-500)